[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	24
	г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в решение Думы

Октябрьского района от 26.05.2023 № 894
Руководствуясь Федеральным законом от 14.02.2024 № 17-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О содействии развитию жилищного строительства» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», уставом Октябрьского района, Дума Октябрьского района решила:
1. Внести в решение Думы Октябрьского района от 26.05.2023 № 894 «О порядке определения цены земельных участков и их оплаты» изменение, заменив в подпункте 1.8 пункта 1 слова «О содействии развитию жилищного строительства» словами «О содействии развитию жилищного строительства, созданию объектов туристской инфраструктуры                       и иному развитию территорий».

2. Опубликовать решение в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Думы Октябрьского района по экономике и природопользованию.
Председатель Думы Октябрьского района

           Н.В. Кочук
Глава Октябрьского района

      С.В. Заплатин
_________ № ___ «Д- »

PAGE